
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

Oggetto: posticipo del colloquio relativo alla selezione D.D. rep. n. 62/2025 Prot. n. 410 del 

21/02/2025  

IL DIRETTORE 

 

Richiamato  il Decreto rep. n 62/2025 Prot. n. 410 del 21/02/2025 con il quale è stato emanato 

un avviso di selezione per l’attribuzione di 1 (una) borsa di studio della durata 

di 7 (sette) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al percipiente 

di € 7.700,00 (settemilasettecento/00 euro), per lo svolgimento della seguente 

attività: “Gestione driver per l’accelerazione di applicazioni all’edge in 

dispositivi eterogenei” nell’ambito del progetto di ricerca: 

MYRTUS2023PALUMBO – CUP J83C23000830006 

Premesso che  nel decreto di cui sopra all’art. 5 era stato indicato che il colloquio si sarebbe 

svolto in modalità telematica alle ore 16,00 del 06 marzo 2025  

Considerata  l’impossibilità sopravvenuta del responsabile del progetto di partecipare a tale 

riunione 

 

DECRETA 

di posticipare la data prevista per il colloquio di selezione per il conferimento di 1 (una) borsa di 

studio della durata di 7 (sette) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al 

percipiente di € 7.700,00 (settemilasettecento/00 euro), per lo svolgimento della seguente attività: 

“Gestione driver per l’accelerazione di applicazioni all’edge in dispositivi eterogenei” 

nell’ambito del progetto di ricerca: MYRTUS2023PALUMBO – CUP J83C23000830006 alla data 

del 10 marzo 2025 ore 16:00 in modalità on line. 

 

Del presente decreto verrà data pubblicità mediante affissione all’albo del Dipartimento e sul 

sito del Dipartimento https://scienzebiomediche.uniss.it/it/dipartimento/bandi-0 e 

dell’Ateneo https://www.uniss.it/it/bandi-di-concorso-e-gare  e comunicazione ai candidati. 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Prof.ssa Franca Deriu 

 

 

https://scienzebiomediche.uniss.it/it/dipartimento/bandi-0
https://www.uniss.it/it/bandi-di-concorso-e-gare

		2025-03-04T10:53:34+0100
	Deriu Franca




